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Wiadro 1 l 
 
Ultrafill to unikalna, ultralekka szpachlówka na bazie wody do wypełniania i wygładzania ubytków i pęknięć w różnych 
porowatych materiałach budowlanych wewnątrz pomieszczeń. Dzięki unikalnemu składowi i krótkiej strukturze, Ultrafill 
nie kurczy się podczas wiązania i jest bardzo łatwy i szybki w aplikacji. 
 
Ultrafill charakteryzuje się doskonałą przyczepnością do porowatych powierzchni, takich jak beton, cegła, mur, płyty 
gipsowo-kartonowe, stiuk, drewno itp., dzięki czemu może być uniwersalnie stosowany do różnych napraw w 
budownictwie, malowaniu i budownictwie mieszkaniowym. 
 
Dzięki specjalnemu składowi Ultrafill ma bardzo krótką strukturę, co sprawia, że ​​produkt jest bardzo łatwy w aplikacji. 
Naprawy można łatwo wygładzić za pomocą Ultrafill, bez konieczności ciągnięcia szpachelki. Co więcej, Ultrafill nie 
kurczy się, dzięki czemu naprawy można wykonać za jednym razem. W razie potrzeby produkt można nakładać pędzlem, 
aby uzyskać strukturę powierzchni. 
 
Ultrafill ma bardzo drobną strukturę, dzięki czemu produkt można łatwo szlifować i uzyskać ładne przejście do 
oryginalnej powierzchni. Po utwardzeniu Ultrafill doskonale nadaje się również do malowania niemal wszystkimi 
systemami farb wodorozcieńczalnych i rozpuszczalnikowych. Ponieważ Ultrafill ma ograniczoną elastyczność, można go 
również stosować do napraw, w których występują niewielkie odkształcenia. 
 
Dzięki łatwo zamykanemu wiaderku o pojemności 1 litra, Ultrafill jest łatwy w aplikacji i gotowy do użycia. Można go 
użyć bezpośrednio z opakowania za pomocą szpatułki i nałożyć za jednym razem. 
 

●​ Na bazie wody. 
●​ Niekurczliwy. 
●​ Dobra przyczepność do różnych powierzchni porowatych, takich jak beton, cegła, mur, płyty gipsowo-kartonowe, stiuk, 

drewno itp. 
●​ Krótka struktura, łatwa do zastosowania. 
●​ Doskonała szlifowalność, brak zanieczyszczeń na krawędziach. 
●​ Doskonała możliwość malowania. 
●​ Trwała elastyczność. 
●​ Do stosowania wewnątrz pomieszczeń. 
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